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                          Vi ska nå ut med deltagande och energi för att väva  

                      ett nätverk av support som inspirerar själva kärnan i  

                      samhället, samt skapar möjligheter för andra och  

                   överbrygga kulturella, ekonomiska och sociala  

klyftor.  

  

 
 
Temaområden 
 
Gemenskap. Inspirera i umgänget att överbrygga skillnader och skapa gemensamma mål. 
 

Relationer. Nå ut till andra för att vårda relationer, utveckla förståelse och lösa konflikter 
samt stärka och öka sammanhållningen. 
 

Hälsa och välbefinnande. Skapa möjligheter för att förbättra mental hälsa, känslomässigt 
välbefinnande och fysiskt välbefinnande. 
 
Kultur. Stödja kulturellt utbyte för att överbrygga skillnader mellan grupper och uppmuntra 
välgörenhet, empati, fördragsamhet och samförstånd. 
 
Påverkan. Motivera individer att förstå sina möjligheter genom kontinuerligt lärande, personlig 
utveckling och påverkandestrategier. 
 
Miljö. Stödja FNs förslag till ökad hållbarhet. 

  

    

Kom med! 
 
”Nå ut och inspirera till en bättre värld” är ett åtagande för framtida positiv utveckling i världen. 
  
Att nå andra är att sträcka ut en hand av förståelse, skapa kontakt med individer, empati och 
support. Det handlar om att skapa kontakt med alla människor, överbrygga skillnader och skapa en 
känsla av samhörighet. 
  
Inspirera andra är en grundläggande handling som kan skapa motivation, väcka engagemang för vissa 
frågor, och driva förändring. Vi planterar små frön av hopp, mod och anpassning när vi inspirerar 
andra i vår omgivning. Det vi säger och det vi gör har potential att skapa positiv anda, stimulera 
tillväxt och påverka vår omgivning. 
  
När vi tillsammans strävar efter att ”Nå ut och inspirera”, så skapar vi aktiviteter som ger ringar på 
vattnet när det gäller  vänlighet, medkänsla och framgång. Låt oss ta till vara vår möjlighet att göra 
skillnad, en kontakt med någon annan, inspirera någon till att skapa en bättre värld. 



Märke 2024-2027 
 

De sex olikfärgade mänskliga symbolerna 
representerar de sex globala huvudteman. 
Varje färg är noga utvald och har givits en  
symbolisk mening. 
Centralt placerat är Inner Wheels medlemmar  
som når ut för att inspirera andra och tjänar världen  
med medkänsla och energi. 
  

Förslag till aktiviteter 
  
Att sprida interkulturella aktiviteter. Uppmuntra förståelse, överbrygga klyftor och skapa kontakter. 
Mentorskap, workshops och övningar. Erbjuda möjligheter att utveckla nya förmågor och 
kompetenser för att stärka individen. 
Nätverksaktiviteter. Organisera möten och aktiviteter där människor kan träffas och skapa 
kontakter. 
Hjälpmedel för utbildning. Hjälpa individer att få tillgång till resurser för att överbrygga skillnader i 
kunskap och inspirera till nya möjligheter. 
Frivillighet. Avsätta egen tid och bistå olika organisationer, stödja olika service-
projekt som bidrar till utbildning och som styrker och inspirerar medmänniskor. 
Berömma. Främja och dela erfarenheter. 
  

Temaområdenas kulörer 
  
Gemenskap: Turkos. Symboliserar balans och expansion, kommunikation och tydlighet, förnyelse, 
stimulerande och inkluderande. Att nyttja dessa egenskaper vid byggande av kontakter kan inspirera 
till känsla av enighet, kollektivt ”växande”, en öppen dialog – allt detta är viktigt för ett lyckat resultat 
när det gäller kontakter mellan individer. 
  
Relationer: Korallrött. Symboliserar värme och socialiserande, balans och harmoni, fostrande, 
optimism och positivitet. Detta kan medverka till att skapa en vänskaplig och inbjudande atmosfär 
som stimulerar till fortsatta och ökade mänskliga relationer.  
  
Hälsa och välbefinnande: Purpur. Denna färg används vid olika kampanjer kopplade till mental 
hälsa, som t.ex. vid ”World Mental Health Day”. Färgen symboliserar vikten av värdighet för dem som 
lider av mentala hälsoproblem och skapandet av en ökad medvetenhet och ökad förståelse för dessa 
tillstånd. 
  
Kultur: Blå: Symboliserar kommunikation, lugn, tillit och beroende, globalt och universellt 
inkluderande. Användandet av blått kan undermedvetet förmedla dessa värden och skapa 
konstruktiv anda för interkulturell dialog och initiativ. 
  
Påverkan: Gul: Symboliserar optimism och positivitet, mental tydlighet och intellekt, inspiration och 
kreativitet, mod och förtroende. Den gula färgen kan medverka till att skapa energi och en dynamisk 
atmosfär för att stimulera tillväxt. 
  
Miljö: Djupt grön: Symboliserar och står för en livskraftig natur och är en symbol för en hållbar 
miljö samt ett skydd för och av densamma. 
Översatt av Eva Gille 


